FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue Saison 2022 /2023
Code match 171PL23 Journée Journée 22
Date 24/03/2023 Heure 20:30
Lieu Palais des Sports Pierre-Mendes - Valence

VALENCE CAEN

11 16
28 3
28 35

Temps Total "
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10
12
18
19
20
22
23
28
33
37
7

Temps Total
I N 3 7 ) e = K Y R R I

VEDIE-MARCONNES

10
11
16
20
30
34
36
50
7
90
93
99

Valence

SALMON
BEN BRAHIM
MOUILLON
BERTINI
FRECHOU
DURDEVIC
BOUGHABA
REUILLARD
MALFONDET
BUTTO
EUDARIC
HILAIRE
VIGNON
BENEZIT
GRUJICIC

15 JOUEURS

Caen

ALLAIS
MANCELLE
CRETEAU
SANTOS
GEHIN
CREPEL
JULLIAN
ABILY
PEREIRA
COUDERT
POIROT
LAKBI
SLASSI

14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Julien

Bilal

Kevin

Tom

Pierre
Aleksandar
Zine Eddine
Théo
Pierrelou
Baptiste
Yoann
Benjamin
Enzo
William
Nemanja

Samuel
Jordan
Yannis
Mathias
Alan
Théo
Gautier
Hugo
Alexandre
Francisco
Ethan
Sébastien
Ryad
Nabil

00:00

00:00 3/4

00:00 1/1

00:00 4/8

00:00 2/4

00:00

00:00

00:00 4/6 0/1
00:00

00:00 6/9 4/5
00:00

00:00 0/1

00:00 1/3

00:00 2/4

00:00 1/3 0/1

24 /43 417

00:00
00:00 6/7 1/1
00:00 4/6 3/3

00:00 2/3
00:00

00:00

00:00 3/4
00:00 2/2
00:00 1/2
00:00 5/8
00:00 1/6
00:00 2/2
00:00 3/4
00:00 2/2

31/46 414

3/4
1/1
4/8
214

4/7

10/14

0/1
1/3
214
1/4
28 /50

718
719
2/3

3/4
212
1/2
5/8
1/6
2/2
3/4
2/2
35/50

75%
100%
50%
50%

57%

71%

0%
33%
50%
25%
56%

88%
78%
67%

75%
100%
50%
63%
17%
100%
75%
100%
70%

5/19

5/25

10/44

15/40
214

17144

26%

20%

23%

38%
50%

39%

2
4 1 1
1
2 1
1
2
11 4 1 2

Arbitre 1

Délégué

Rahim Lahouari

Vaujany Stephane

UN SPORT /‘ :
UNE APPLI*

Arbitre 2

Belabbes Ahmed

Matchs endirect & VOD
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